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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002), Градоначалникот на Општина Делчево, донесува 

 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување акти од Втората седница  
на Советот на Општина Делчево 

 
 
I 

 Да се објават во Сл.гласник на Општина Делчево актите  на Советот на 
Општина Делчево коишто Советот на Општина Делчево ги донесе на  својата Втора 
редовна седница одржана на 26.05. 2009 година и тоа: 
 
1. Одлука за избор на претседател и членови на Комисијата за статут и прописи; 
2. Одлука за избор на претседател и членови на Комисијата за финансии и ЛЕР; 
3. Одлука за избор на претседател и членови на Комисијата за јавни дејности; 
4. Одлука за избор на претседател и членови на Комисијата за комунални работи и 
сообраЌај; 
5. Одлука за избор на претседател и членови на Комисијата за планирање и 
уредување на просторот и заштита на животната средина и природата; 
6. Одлука за избор на претседател и членови на Комисијата за еднакви можности 
помеѓу  жените и мажите; 
7. Одлука за избор на претседател и членови на Комисијата за решавање на жалби 
и поединечни акти на органите на ЕЛС Делчево; 
8. Одлука за определување на претставници на Советот што учествуваат при 
склучување на брак на подрачјето на општина Делчево; 
9. Одлука за формирање на Локален совет за превенција; 
10. Одлука  за формирање на Комисија за утврдување на пазарната вредност на 
наедвижен имот во општина Делчево;  
11. Одлука за разрешување на претставниците на Локалната самоуправа во 
Училишниот одбор на СОУ М. М. Брицо-Делчево; 
12. Предлог - Одлука за именување на претставниците на Локалната самоуправа во 
Училишниот одбор на СОУ М. М. Брицо-Делчево; 
13. Одлука за разрешување на претставниците на Локалната самоуправа во 
Училишниот одбор на ОУ Ванчо Прке-Делчево; 
14.Одлука за именување на претставници на Локалната самоуправа во Училишниот 
одбор на ОУ Ванчо Прке-Делчево; 
15. Одлука за разрешување на претставниците на Локалната самоуправа во 
Училишниот одбор на ОУ Св.Климент  Охридски-Делчево; 
16. Одлука за именување на претставници на Локалната самоуправа во 
Училишниот одбор на ОУ Св. Климент Охридски-Делчево; 
17. Одлука за разрешување на претставниците на Локалната самоуправа во 
Управниот одбор на ЈЛБ Илинден-Делчево; 
18. Одлука за именување на претставници на Локалната самоуправа во Управниот 
одбор на ЈЛБ Илинден-Делчево; 
19. Одлука за разрешување на претставникот на Локалната самоуправа во 
Управниот одбор на ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев-Делчево; 
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20.Одлука за именување на претставник на Локалната самоуправа во Управниот 
одбор на ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев-Делчево; 
21. Одлука за разрешување на претставникот на Локалната самоуправа во 
Управниот одбор на ЈУ Меѓуопштински центар за социјални работи-Делчево; 
22. Одлука за именување на претставник на Локалната самоуправа во Управниот 
одбор на ЈУ МеЃуопштински центар за социјални работи-Делчево; 
23. Одлука за разреШување на членовите на УО на Локалниот археолошки и 
етнолошки музеј Пијанец-Делчево; 
24. Одлука за именување на членови на УО на Локалниот археолошки и етнолошки 
музеј Пијанец-Делчево; 
25. Одлука за разрешување на членовите на УО на ЈПКД Брегалница - Делчево; 
26. Одлука за именување на членови на УО на ЈПКД Брегалница - Делчево: 
27. Одлука за разрешување на членовите на  Надзорниот одбор за контрола на 
материјално - финансиското работење на ЈПКД Брегалница-Делчево; 
28. Одлука за именување на членови на  Надзорниот одбор за контрола на 
материјално - финансиското работење на ЈПКД Брегалница-Делчево; 
29. Одлука за разрешување на претставникот на Локалната самоуправа во 
Управниот одбор на ОЈУДГ Весели цветови-Делчево;  
30. Одлука за именување на претставник на Локалната самоуправа во Управниот 
одбор на ОЈУДГ Весели цветови-Делчево;  
31.Извештај за работењето на Одделението за инспекциски надзор за 2008 година 
со Заклучок за усвојување; 
32.Одлука за утврдување приоритети и обезбедени средства за реализација на 
проект Довршување на делница за локален пат за с. Илиово; 
33.Квартален извештај за извршувањето на буџетот на општина Делчево за 
периодот 01.01. 2009 - 31.03. 2009 година со Заклучок за усвојување; 
34. Одлука за утврдување приоритети и обезбедени средства за реализација на 
проект Довршување на пат - Р5 120, с. Разловци - с. Митрашинци. 
 
 
 

II 
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Делчево. 
 

 
 
Број 08-330/1                                            ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
27.05.2009        Градоначалник, 
Д е л ч е в о                       Горан Малешевски, с.р. 
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Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) и член 43 став 1 алинеја 1 од Статутот на Општина Делчево (Службен 
гласник на Општина Делчево бр.12/2006), Советот на Општина Делчево, на својата 
Втора седница, одржана на ден 26.05. 2009 година, донесе 
 

 
ОДЛУКА 

за избор на претседател и членови 
на Комисијата за статут и прописи 

 
Член 1 

 
 За членови на Комисијата за статут и прописи се избираат: 
 
 1. Зоран Станоевски, претседател 
 
 2. Светлана Ѓорѓиевска, член 
 
 3. Николче Трајановски, член 
 
 4. Снежана Ѓорѓиевска, член 
 
 5. Горан Георгиевски, член 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник 
на Општина Делчево. 
 
Број 07- 295/1    СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05. 2009 год.     Претседател, 
Д е л ч е в о                 Тони Трајановски, с.р.  
 
 
Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) и член 43 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Делчево (Службен 
гласник на Општина Делчево бр.12/2006), Советот на Општина Делчево, на својата 
Втора седница, одржана на ден 26.05. 2009 година, донесе 
 

 
ОДЛУКА 

за избор на претседател и членови 
на Комисијата за финансии и ЛЕР 

 
Член 1 

 
 За членови на Комисијата за финансии и ЛЕР се избираат: 
 
 1 Светлана Ѓоргиевска, претседател 
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 2. Тони Трајановски, член 
 
 3. Игор Јовановски, член 
 
 4. Зоран Станоевски, член 
 
 5. Николче Трајановски, член 
 
 
 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник 
на ОпШтина Делчево”. 
 
Број 07-296/1    СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05. 2009 год.     Претседател, 
Д е л ч е в о               Тони Трајановски, с.р.  
 
           
Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) и член 43 став 1 алинеја 6 од Статутот на Општина Делчево (Службен 
гласник на Општина Делчево бр.12/2006), Советот на Општина Делчево, на својата 
Втора седница, одржана на ден 26.05. 2009 година, донес 
 

 
ОДЛУКА 

за избор на претседател и членови 
на Комисијата за јавни дејности 

 
 

Член 1 
 

 За членови на Комисијата за јавни дејности се избираат: 
 
 1. Слободанчо Димитровски, претседател 
 
 2. Николче Трајановски, член 
 
 3.Тонкица Петровска, член 
 
 4. Тони ѓорЃиевски, член 
 
 5. Љупчо Петровски, член 
 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник 
на ОпШтина Делчево”. 
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Број 07- 297/1           СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05. 2009 год.     Претседател, 
Д е л ч е в о                   Тони Трајановски, с.р. 
 
           
Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) и член 43 став 1 алинеја 5 од Статутот на Општина Делчево (Службен 
гласник на Општина Делчево бр.12/2006), Советот на Општина Делчево, на својата 
Втора седница, одржана на ден 26.05. 2009 година, донесе 
 
 

 
ОДЛУКА 

за избор на претседател и членови 
на Комисијата за комунални работи и сообраќај 

 
 

Член 1 
 

 За членови на Комисијата за комунални работи и сообраЌај се избираат: 
 
 1. Снежана ѓорЃиевска, претседател 
 
 2. Елизабета Тасевска, член 
 
 3. Митко Антовски, член 
 
 4. Светлана ѓорЃиевска, член 
 
 5. Тонкица Петровска, член 
 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник 
на ОпШтина Делчево”. 
 
 
Број 07-298/1            СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05.2009 год.     Претседател, 
Д е л ч е в о               Тони Трајановски, с.р. 
 
Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 43 став 1 алинеја 4 од Статутот на ОпШтина Делчево (“Службен 
гласник на ОпШтина Делчево” бр.12/2006), Советот на ОпШтина Делчево, на 
својата Втора седница, одржана на ден  26.05.2009 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за избор на претседател и членови 
на Комисијата за планирање и уредување на просторот и 

заШтита на животната средина и природата 
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Член 1 

 
 За членови на Комисијата за планирање и уредување на просторот и 
заШтита на животната средина и природата се избираат: 
 
 1. Николче Трајановски, претседател 
 
 2. Мира Стојчевска, член 
 
 3. Зоран Станоевски, член 
 
 4. Тони Трајановски, член 
 
 5. Љупчо Петровски, член 
 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник 
на ОпШтина Делчево”. 
 
Број 07- 299/1    СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05.2009 год.     Претседател, 
Д е л ч е в о                 Тони Трајановски, с.р.  
 
Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002) и член 43 став 1 алинеја  7 од Статутот на Општина Делчево (Службен 
гласник на Општина Делчево бр.12/2006), Советот на Општина Делчево, на својата 
Втора седница, одржана на ден 26.05. 2009 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за избор на претседател и членови 
на Комисијата за еднакви можности помеѓу жените и мажите 

 
Член 1 

 
 За членови на Комисијата за еднакви можности помеЃу жените и мажите се 
избираат: 
 
 1. Снежана ѓорЃиевска, претседател 
 
 2. Мира Стојчевска, член 
 
 3. Митко Антовски, член 
 
 4. Елизабета Тасевска, член 
 
 5.Тони ѓорЃиевски, член 
 

Член 2 
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 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник 
на ОпШтина Делчево”. 
 
 
 
Број 07-300/1             СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05.2009 год.     Претседател, 
Д е л ч е в о                Тони Трајановски, с.р.  
 
Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 104 и 106 став 1  од Деловникот на Советот, Советот на ОпШтина 
Делчево, на својата Втора седница, одржана на ден  26.05.2009 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за избор на претседател и членови 
на Комисијата за реШавање на жалби 

и поединечни акти на органите на ЕЛС Делчево 
 

Член 1 
 

 За членови на Комисијата за реШавање на жалби и поединечни акти на 
органите на ЕЛС Делчево се избираат: 
 
 1. Тони ѓорЃиевски, претседател 
 
 2. Митко Антовски, член 
 
 3. Светлана ѓорЃиевска, член 
 
 4. Ванчо Стојмирски, член 
 
 5. Љупчо Петровски, член 

Член 2 
 
 Комисијата има за задача да ги разгледува и  одлучува по жалбите од 
правни и  физички лица, поднесени против  поединечни акти донесени од страна 
на Органот на ЕЛС Делчево , согласно законските надлежности. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник 
на ОпШтина Делчево”. 
Број 07- 301/1    СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05.2009 год.     Претседател, 
Д е л ч е в о                 Тони Трајановски, с.р.  
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Врз основа на член 27 од Законот за семејство (“Службен весник на РМ” бр.9/96), 
Советот на ОпШтина Делчево, на својата Втора седница, одржана на ден 
26.05.2009 година, донесе 

ОДЛУКА 
за определување на претставници на  Советот Што учествуваат 

во склучување на брак на подрачјето на опШтина Делчево 
 

Член 1 
 

 За претставници на Советот на ОпШтина Делчево кои учествуваат при 
склучувањето на бракови на подрачјето на опШтина Делчево, се определуваат 
сите членови на Советот на ОпШтина Делчево, според азбучен редослед на 
презимето и тоа:   
  1. Митко Антовски 
  2.Горан Георгиевски     
  3. Слободанчо Димитровски 
  4.Светлана ѓорЃиевска 
  5.Снежана ѓорЃиевска 
  6.Тони ѓорЃиевски 
  7.Игор Јовановски 
  8.Љупчо Петровски 
  9. Тонкица  Петровска   
10.Зоран Станоевски 
11. Ванчо Стојмирски 
12.Мира Стојчевска   
13.Елизабета Тасевска 
14. Николче Трајановски 
15.Тони Трајановски 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник 
на ОпШтина Делчево”. 
 
Број 07- 302/1    СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05.2009 год.     Претседател, 
Д е л ч е в о              Тони Трајановски, с.р. 
            
 Врз основа на член 36, став 1, точка 14 и член 62, став 1 од Законот за 
локалната самоуправа (,, Сл.весник на РМ,, бр.5/2002), а во врска со член 11, став 
3 и член 25, став 3 од Законот за полиција (,, Сл.весник на РМ,, бр.114/2006), 
Советот на ОпШтина Делчево, на својата 2.седница, одржана на ден 26.05. 2009 
година, донесе 

 
 
 
 

ОДЛУКА 
За формирање на Локален Совет 

за Превенција 
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Член 1 
 Се формира Локален Совет за Превенција како советодавно и 
координативно тело, заради остварување на соработка и зацврстување на 
влијанието на јавноста во работата на полицијата. 
 
 

Член 2 
 Целта на Локалниот Совет за Превенција се состои во изградба на 
заеднички препораки за подобрување на јавната безбедност на подрачјето на 
опШтина Делчево, како и градење на доверба и партнерски односи во 
превенирањето на појавите Што влијаат  на јавната безбедност и безбедноста на 
сообраЌајот на патиШтата. 
 

Член 3 
 Локалниот Совет за Превенција е составен од претставници на локалната и 
централната власт, како и други владини и невладини организации. 
 

Член 4 
 Со Локалниот Совет за Превенција заседава Градоначалникот на ОпШтина 
Делчево. 
 Претставници во Советот од член 1 на оваа одлука се: 
 1. Горан Николовски, Командир на Полициска станица - Делчево; 
 2.Николина Попчева, Јавен обвинител-Основно јавно обвинителство-
Делчево; 
 3. Дарко Стоименовски-инспектор по превентива; 
 4 .Тони Трајановски, Претседател на Советот на ОпШтина Делчево; 
 5. Митко Антовски, член на Советот на ОпШтина Делчево; 
 6. Слободанчо Димитровски, член на Советот на ОпШтина Делчево; 
 7. Љупчо Петровски, член на Советот на ОпШтина Делчево; 
 8. Зоран Станоевски, член на Советот на ОпШтина Делчево; 
 9. Горан Георгиевски, член на Советот на ОпШтина Делчево; 
           10. Стојмир Мицевски, државен службеник, експерт од областа на 
сообраЌајот; 
          11. Зекир Абдулов, претставник на ХДЗР “КХАМ”-Делчево; 
          12. СаШко Ефтимов, советник за образование, Министерство за образование 
и култура; 
         13. Горан Николовски, Директор на ЈУ МеЃуопШтински центар за социјална 
заШтита, Делчево; 
         14. Кире Струков, Фонд за здравствено осигурување, Делчево; 
         15. Претставници од религиозните заедници-Атанас Поповски (МПЦ 
“Св.Богородица” и Демир ЈаШаровски (ИВЗ- Делчево); 
        16. Џулиета Мемедова-Претседавач на СГГ; 
        17.Трајче ѓорЃиевски, Директор на ЈЗУ Здравствен дом “Гоце Делчев”-
Делчево; 
        18. Горан Петровски-државен службеник, Советник за урбанизам; 
        19. Драган ѓорЃиевски, Републички пазарен инспектор- ПЕ Делчево; 
        20. Крум Николовски- Комунален инспектор и овластен инспектор за заШтита 
на животната средина; 
        21. Димитар Арсов-Раководител на Одделението за правни и опШти работи; 
        22.  Љупчо ѓеорЃиевски-дописник на МТВ од Делчево; 
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        23.  Весна Димитровска-НВО МЕЦ “ЕУРО СКАЈ”-Делчево; 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
“Сл.гласник на ОпШтина Делчево”. 
 
Број 07-303/1           СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05.2009 година                  Претседател, 
   Д е л ч е в о               Тони Трајановски,с.р. 
  

Врз основа на член 32 став 1 точка 2 и 3 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002) и член 5 став 2 од Законот за даноците на имот 
(“Сл.весник на РМ” бр.61/2004),  на својата Втора седница одржана на ден 26.05. 
2009 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за формирање на Комисија за утврдување на 

пазарната вредност на недвижен имот во опШтина Делчево 
 

Член 1 
 Се формира Комисија за утврдување на пазарната вредност на недвижен 
имот во ОпШтина Делчево. 

Член 2 
 Комисијата од член 1 на оваа Одлука е составена од 5 члена и тоа: 
 
 1.Бистра Господинова Јаневска,диа,претседател 
 2.Славе ГоШевски,дипл.агроном,член 
 3.Звонко Атанасовски,дипл.град.инж.,член 
 4.Анка Христова,дипл.економист, член 
 5.Веселинка Христова,дипл.прав.,член 
 

Член 3 
 Комисијата има задача да ја утврди пазарната вредност на наедвижниот 
имот во опШтина Делчево. 
 

Член 4 
 Со донесувањето на оваа Одлука престанува да важи Одлуката бр.07-1048/1 
од 31.08. 2005 година. 

Член 5 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен 
гласник на ОпШтина Делчево. 
 
Број 07-304/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05. 2009 год.     Претседател, 
 Д е л ч е в о       Тони Трајановски,с.р. 
         
 Врз основа на член  36 став 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник 
на РМ” бр. 5/2002), и член 39  став 5 од Законот за изменување и дополнување на 
Законот за средното образование (“Сл.весник на РМ” бр67/2004), а во согласност 
со член 84 став 5 од Статутот на СОУ “М. М. Брицо”, Советот на ОпШтина Делчево, 
на својата Втора  седница одржана на ден 26.05. 2009 година, донесе 
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О Д Л У К А 

За разреШување на претставници 
 на основачот воУчилиШниот Одбор 

 на СОУ “М.М.Брицо”-Делчево 
 

Член 1 
 Се разреШуваат досегаШните  претставници на основачот ЕЛС-Делчево во 
УчилиШниот одбор на  СОУ М.М.Брицо и тоа : 
 
 1.Љупчо ѓорЃиевски- претставник на основачот; 
 2.Јасминка Димитровска- претставник на основачот; 
 3.Николчо Гоцевски,претставник на основачот 
 
 

Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на ОпШтина Делчево”. 
 
   Број 07- 305/1   СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
   26.05.2009 година    Претседател, 
     Д е л ч е в о             Тони Трајановски, с.р. 
 
 
 Врз основа на член  36 став 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник 
на РМ” бр. 5/2002), и член 39  став 5 од Законот за изменување и дополнување на 
Законот за средното образование (“Сл.весник на РМ” бр67/2004), а во согласност 
со член 84 став 5 од Статутот на СОУ “М. М. Брицо”, Советот на ОпШтина Делчево, 
на својата Втора  седница одржана на ден 26.05. 2009 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
За именување на претставници 

 на основачот воУчилиШниот Одбор 
 на СОУ “М.М.Брицо”-Делчево 

 
 

Член 1 
 

 За претставници на основачот во УчилиШниот одбор на СОУ М.М.Брицо се 
именуваат: 
 
 1. Златко Начевски, апсолвент на Филозофски факултет 
 2. Димитар Видимлиски, професор по физичко воспитување 
 3. Златко ѓорЃиевски, директор на “Гаматроникс” 
 

Член 2 
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 Мандатот на членовите на УчилиШниот одбор на СОУ “М.М.Брицо” трае 4 
години. 
 

Член 3 
 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на  објавувањето 
во”Службен гласник на ОпШтина Делчево”. 
 
   Број 07-306/1    СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
  26.05. 2009 година                 Претседател, 
     Д е л ч е в о           Тони Трајановски, с.р. 
 

 
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/2002),  и член 124  од Законот за основното образование (Сл.весник на РМ 
бр.103/2008), а согласно член 73 од Статутот на ОУ “Ванчо Прке”- Делчево, 
Советот на ОпШтина Делчево, на  својата Втора седница одржана на 26.05.2009 
година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за разреШување на претставници на Локалната 
самоуправа во УчилиШниот одбор 

 на ОУ Ванчо Прке-Делчево 
 
 

Член 1 
Се разреШуваат од функцијата член на УчилиШниот одбор на Основното 

училиШте Ванчо Прке -Делчево, досегаШните претставници на основачот и тоа: 
 
1. Коста ПантовиЌ, претставник на основачот 
2. Кирчо Иванов, претставник на основачот 
 
 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето  во 

Службен гласник на ОпШтина Делчево. 
 
 
Број 07-307/1   СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05. 2009 година   Претседател, 
Д е л ч е в о            Тони Трајановски,с.р. 

 
          
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002),  и член 124  од Законот за основното образование (Сл.весник на РМ 
бр.103/2008), а согласно член 73 од Статутот на ОУ “Ванчо Прке”- Делчево, 
Советот на ОпШтина Делчево, на  својата Втора седница одржана на 26.05. 2009 
година, донесе 
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О Д Л У К А 

за именување на претставници на основачот 
ОпШтина Делчево во УчилиШниот одбор 

 на ОУ Ванчо Прке-Делчево 
 
 

Член 1 
 За претставници на основачот - ОпШтина Делчево во УчилиШниот одбор на 
ОУ “Ванчо Прке”-Делчево, се именуваат: 
 
 1. Светлана Костовска,наставник по ОТП 
 2. Тони Милчевски, ССС-гимназија, вработен во “Фротирка” 
 

Член 2 
 

 Мандатот на членовите на УчилиШниот одбор трае 3 години. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на ОпШтина Делчево”. 
 
 
 

Број 07-308/1   СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05. 2009 год.         Претседател, 
Д е л ч е в о    Тони Трајановски, с.р. 

 
          

Врз основа на член 36 став  од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник 
на РМ бр.5/2002),  и член 124  од Законот за основното образование (Сл.весник на 
РМ бр.103/2008, а согласно член 64 од Статутот на ОУ “Св.Климент Охридски”-
Делчево, Советот на ОпШтина Делчево, на  својата Втора седница одржана на  ден 
26.05.2009 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за разреШување на претставници на основачот 

во УчилиШниот одбор 
 на ОУ “Св. Климент Охридски” - Делчево 

 
 

Член 1 
Се разреШуваат од функцијата член на УчилиШниот одбор на Основното 

училиШте “Св.Климент Охридски”-Делчево, досегаШните претставници на  
основачот -ЕЛС Делчево и тоа: 

 
 1.Ванчо Јовановски- претставник на основачот 
 2.Надица Стоименовска, претставник на основачот 
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Член 2 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето  во 

Службен гласник на ОпШтина Делчево. 
 
 
 
Број 07- 309/1   СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05.2009 година                 Претседател, 
Д е л ч е в о                     Тони Трајановски, с.р. 

 
 
 
 
 Врз основа на член 36 став  од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник 
на РМ бр.5/2002),  и член 124  од Законот за основното образование (Сл.весник на 
РМ бр.103/2008), а согласно член 64 од Статутот на ОУ “Св.Климент Охридски”-
Делчево, Советот на ОпШтина Делчево, на  својата Втора седница одржана на 
26.05. 2009 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
именување на претставници на основачот 

во УчилиШниот одбор 
 на ОУ “Св. Климент Охридски” - Делчево 

 
Член 1 

 За претставници на основачот - ОпШтина Делчево во УчилиШниот одбор на 
ОУ Св.Климент Охридски-Делчево, се именуваат: 
 
 1. Гоце Тодоровски 
 2. Валерија Постолова 

Член 2 
 

 Мандатот на членовите на УчилиШниот одбор трае 3 години. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на ОпШтина Делчево”. 
 
 

Број 07- 310/1  СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05. 2009 год.   Претседател, 
Д е л ч е в о    Тони Трајановски, с.р. 

 
         

Врз основа на член 36 став 1 точка  од Законот за локалната самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002), а согласно член 13  од Законот за библиотеките  
(Сл.весник на РМ бр.66/2004), а согласно член 20 став 3 од Статутот на ЈЛБ 
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“Илинден”-Делчево, Советот на ОпШтина Делчево, на  Втората седница одржана 
на  ден 26.05. 2009 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
За разреШување на членови во Управниот одбор 

на ЈЛБ “ Илинден”-Делчево 
 
 

Член 1 
 

Се разреШуваат   членовите во Управниот одбор на ЈЛБ “ Илинден”- 
Делчево и тоа: 

1.Ленче Ангелова, претставник на основачот 
2.Димитар Арсов, претставник на основачот 
3.Снежана ѓорЃиевска, претставник на основачот 
4. Јана  Попова, од редот на вработените во ЈЛБ “Илинден” 
5. Стеван Гугучевски, од редот на вработените во ЈЛБ “Илинден” 
 

 
Член 2 

 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето  во 
Службен гласник на ОпШтина Делчево. 
 
Број 07- 311/1                 СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05. 2009 година    Претседател, 
     Д е л ч е в о                       Тони Трајановски, с.р.   
  
          

 
Врз основа на член 36 став 1 точка  од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.5/2002), и член 13  од Законот за библиотеките  (Сл.весник на 
РМ бр.66/2004), а согласно член 20 став 2 од Статутот на ЈЛБ “Илинден”-Делчево, 
Советот на ОпШтина Делчево, на  Втората седница одржана на  ден 26.05.2009 
година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
За именување на членови во Управниот одбор 

на ЈЛБ “ Илинден”-Делчево 
 
 

Член 1 
 

За   членови во Управниот одбор на ЈЛБ “ Илинден”- Делчево  се 
именуваат: 

1. Христина Смилевска, претставник на основачот 
2. Кирчо Стојановски, претставник на основачот 
3. Миле Стоименовски, претставник на основачот 
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4. Ленче Ангелова, претставник од редот на вработените 
5. Стеван Гугучевски, претставник од редот на вработените 
 

Член 2 
 

Мандатот на членовите на Управниот одбор на ЈЛБ “Илинден” - Делчево 
трае 4 години. 

Член 3 
 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето  во 
“Службен гласник на ОпШтина Делчево”. 
 
 
 
  Број 07- 312/1          СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05.2009 година              Претседател, 
     Д е л ч е в о          Тони Трајановски, с.р.   
  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002) и   член 16 став 3 од Законот за   измените и 
дополнувањата на  Законот за здравствена  заШтита (Сл.весник на РМ бр.10/2004), 
Советот на ОпШтина Делчево, на  својата Втора седница одржана на  ден 26.05. 
2009 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

За разреШување на претставник 
на Локалната самоуправа во Управниот одбор 
на ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев-Делчево 

 
 

Член 1 
 

 Се разреШува Ванчо Постоловски - дипломиран земјоделски инженер од 
Делчево, од функцијата член  во Управниот одбор  на ЈЗУ Здравствен дом Гоце 
Делчев-Делчево. 

 
Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
Службен гласник на ОпШтина Делчево. 
 
 
 
   Број 07- 313/1           СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05.2009 год.                           Претседател, 
      Д е л ч е в о     Тони Трајановски, с.р. 
       

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002) и  член 16 став 3 од Законот за   измените и 
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дополнувањата на  Законот за здравствена  заШтита (Сл.весник на РМ бр.10/2004, 
Советот на ОпШтина Делчево, на својата Втора седница одржана на  ден 26.05. 
2009 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

За именување на претставник 
на Локалната самоуправа во Управниот одбор 
на ЈЗУ Здравствен дом Гоце Делчев-Делчево 

 
 

Член 1 
 

 За претставник на Локалната самоуправа-Делчево во Управниот 
одбор  на ЈЗУ Здравствен дом “Гоце Делчев”-Делчево се именува лицето: 

1. Драгица Алексовска, фармацевтски техничар 
 

Член 2 
 

 Мандатот на претставникот на Локалната самоуправа во Управниот 
одбор  на ЈЗУ Здравствен дом ,,Гоце Делчев,, трае 4 години. 

 
 
 

Член 3 
 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на ОпШтина Делчево”. 
 
 
Број 07- 314/1   СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05.2009 година       Претседател, 
     Д е л ч е в о               Тони Трајановски, с.р. 
 

 Врз основа на член 64 од Законот социјална заШтита - Пречистен текст  
(“Службен весник на РМ “бр.21/2006),Советот на ОпШтина Делчево, на својата 
Втора седница одржана на  ден 26.05.2009 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
За разреШување на претставникот 

на Локалната самоуправа во Управниот одбор 
ЈУ МеЃуопШтински центар за социјални работи - Делчево 

 
Член 1 

 
 Се разреШува Голубинка Анастасовска, дипломиран правник од Делчево, 

од функцијата член на Управниот одбор  на МеЃуопШтинскиот центар за   
социјални работи-Делчево. 

Член 2 
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 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
Службен гласник на ОпШтина Делчево. 
 
Број 07- 315/1      СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05. 2009година                   Претседател, 
     Д е л ч е в о     Тони Трајановски, с.р. 
 
        

Врз основа на член 64 став 1 точка 15 од Законот за социјална заШтита - 
Пречистен текст (“Сл.весник на РМ” бр.21/2006), Советот на ОпШтина Делчево, на 
својата  Втора седница одржана на  ден 26.05.2009 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
За именување на претставник 

на Локалната самоуправа во Управниот одбор 
на ЈУ МеЃуопШтински центар за социјални работи-Делчево 

 
Член 1 

 
 За претставник на Локалната самоуправа-Делчево во Управниот 

одбор  на  ЈУ МеЃуопШтински центар за социјални работи-Делчево, се именува: 
1. Неат Демировски 

Член 2 
 

 Мандатот на претставникот на Локалната самоуправа во Управниот 
одбор на Центарот за социјални работи-Делчево,  трае 4 години. 
 

Член 3 
 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на ОпШтина Делчево”. 
 
Број 07- 316/1      СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05.2009 година                    Претседател, 
     Д е л ч е в о             Тони Трајановски, с.р. 
         
 Врз основа  на член 12 точка од  Законот за музеите (,,Сл Весник на РМ 
,,бр.66/04) и член 36  од Законот за локална самоуправа (“Сл.Весник на РМ 
бр.5/2002 “), а согласно член 23 став 3 точка 3 од Статутот на Локалниот 
историски, археолошки, етнолошки и природно - научен “Музеј на град Делчево-
Пијанец”, Советот на Општина Делчево на својата Втора седница одржана на  
26.05.2009 година ја донесе следната  
 

О Д Л У К А  
 

За разрешување на членови на Управниот Одбор на Локалниот историски, 
археолошки, етнолошки и природно-научен   

“Музеј на град Делчево-Пијанец” 
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Член 1 
  Се разрешуваат претседателот и   членовите на Управниот Одбор на 
Јавната Установа “Музеј на град  Делчево-Пијанец” и тоа: 
 
1 Владимир Мерзликин, претседател 
2. Горан Димитровски, член 
3. Соња Аврамовска, член 

Член 2 
 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на  објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Делчево”.  
 
Број 07 - 317/1             СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО  
26.05.2009 год.             Претседател,   
Делчево                Тони Трајановски,ц.п. 
 

Врз основа  на член 12 точка 2 од  Законот за музеите (,,Сл Весник на РМ 
,,бр.66/04), и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоупрва (“Сл.Весник 
на РМ бр.5/2002 “) Советот на Општина Делчево на својата Втора седница одржана 
на 26.05.2009 година ја донесе следната  

О Д Л У К А  
За именување на членови на Управен Одбор на Локалниот историски, 

археолошки, етнолошки и природно-научен   
“Музеј на град Делчево-Пијанец” 

 
 

Член 1 
 За членови на Управен Одбор на Јавната Установа “Музеј на град Делчево-
Пијанец” се именуваат следните лица :  
 
1. Ѓоко Петровски,  дипломиран професор по историја 
2. Горан Христов, дипломиран историчар со архивистика 
3. Драган Ѓеорѓиевски , ССС,невработен 
 

Член 2 
 

Управниот Одбор на Музјеот го донесува :  
- Статутот на Музејот; 
- Ги утврдува политиката и принципте за развој на Музејот;  
- Ја предлага Годишната програма за работа на Музејот ,финансискиот план 

и Годишната сметка ;  
- Го усвојува Годишниот извештај за работа на Музејот по предлог на 

директорот ;  
- Дава согласност на актот за организација на работата и систематизацијата 

на работните места на Музјеот и на актот за распределба на платите;  
- Донесува документи за финансиското работење на Музејот,согласно 

прописите за материјално и финансиско работење;  
- Определува со Одлука втор потписник или повеќе други потписници на 

жиро-сметката на Музејот; 
- Одлучува во втор степен за Решенија што ги донесува директорот;  
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- Одлучува по Барења за спонзорство и за солидарна помош;  
- Донесува Деловник за работа; 
- Формира стручни тимови ,комисии,работни групи и други слични тела 

согласно овој Статут;  
- Врши и други работи утврдени со Закон и овој Статут .  
 

Член 3 
 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на  објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Делчево”.  
 
Број 07 - 318/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО  
26.05.2009 год.             Претседател,   
Делчево                Тони Трајановски, ц.п. 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002)  и член 17 од Законот за јавни претпријатија 
(“Сл.весник на РМ” 38/96) и член 18 од Законот за измени и дополнувања на 
Законот за јавни претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.49/2006) , Советот на 
ОпШтина Делчево на својата Втора седница одржана на ден 26.05. 2009 година, 
донесе 

ОДЛУКА 
за разреШување на членови на Управниот одбор 

на ЈПКД “Брегалница” 
 

Член 1 
  Се разреШуваат  членовите на Управниот одбор на ЈПКД “Брегалница”-
Делчево и тоа: 
 1.Звонко Петровски 
 2.Димитар Арсов 
 3.Македонка Никовска 
 4.Мирко МилоШов 
 5.Методи Калаџиски 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во  
Службен гласник на ОпШтина Делчево. 
 
 

Број 07- 319/1   СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05. 2009 година              Претседател, 
Д е л ч е в о    Тони Трајановски, с.р. 

 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002)  и член 17 од Законот за јавни претпријатија 
(“Сл.весник на РМ” 38/96) и член 18 од Законот за измени и дополнувања на 
Законот за јавни претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.49/2006) , Советот на 
ОпШтина Делчево на својата Втора седница одржана на ден 26.05.2009 година, 
донесе 
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ОДЛУКА 
за именување на членови на Управниот одбор 

на ЈПКД “Брегалница” 
 

Член 1 
 За членови на Управниот одбор на ЈПКД “Брегалница”-Делчево се 
именуваат: 
 1.Миле Бабичов, ветеринарен лекар 
 2. Љупчо Сумрачки, ССС 
 3. Дејан Салтировски, дипломиран економист 
 4. Сузана Петровска, дипломиран социјален работник, вработена во ЕЛС 
Делчево 
 5. Благојчо Стојчевски, дипломиран рударски инженер 
 

Член 2 
 

 Мандатот на членовите на Управниот одбор на ЈПКД “Брегалница”трае 4 
години. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во  
“Службен гласник на ОпШтина Делчево”. 
 
 
 

Број 07- 320/1   СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05.2009 година                Претседател, 
Д е л ч е в о          Тони Трајановски, с.р. 

 
 
            
       
 
 Врз основа  на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (“ Службен 
весник на РМ' бр. 5/2002) 26 став 2 од Законот за јавни претпријатија (“Сл.весник 
на РМ” 38/96) и член 27 од Законот за измени и дополнувања на Законот за јавни 
претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.49/2006) , Советот на ОпШтина Делчево на 
својата Втора седница одржана на ден 26.05.2009 година, донес 

 
ОДЛУКА 

за разреШување на  Надзорниот одбор за контрола на 
материјално финансиското работење на  

 ЈПКД “Брегалница”-Делчево 
 

Член 1 
 

  Се разреШуваат членовита на Надзорниот одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на ЈПКД “Брегалница”-Делчево и тоа:  
 
 1.Љуба Георгиева,дипломиран економист,вработена во ЕЛС Делчево 
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 2.Весна Илиевска,дипломиран економист,вработена во ЕЛС Делчево 
 3.Д-р Милка Христова,доктор по медицина,член на Совет 
 4.Бети ѓеорЃиевска,член на Совет 
 5.Ленче ѓеорЃиева,економист,вработена во ПЕ за финансии-Делчево. 
 

Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во  
Службен гласник на ОпШтина Делчево. 
 

Број 07-321/1   СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05. 2009 година   Претседател, 
Д е л ч е в о                    Тони Трајановски, с.р. 

           
 Врз основа  на член 26 од Законот за јавни претпријатија (“Сл.весник на 
РМ” 38/96) и член 27 од Законот за измени и дополнувања на Законот за јавни 
претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.49/2006) , Советот на ОпШтина Делчево на 
својата Втора седница одржана на ден  26.05.2009 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за именување на членови на Надзорниот одбор за контрола на 
материјално финансиското работење на  

 ЈПКД “Брегалница”-Делчево 
  

Член 1 
 За членови на Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското 
работење на ЈПКД “Брегалница”-Делчево се именуваат: 
 
 1. Љупчо Атанасов, дипломиран економист 
 2. Иван Манев,дипломиран економист 
 3. Зорица Манова, дипломиран економист 
 4. Игор Јанкуловски, м-р по економија 
 5. Фиданчо Механџиски, виШ економист  
 

Член 2 
 

 Членовите на НО за материјално-финансиското работење на ЈПКД 
“Брегалница” имаат обврска да врШат целосна контрола над материјално-
финансиското работење на ЈПКД “Брегалница-Делчево. 
 

Член 3 
 

 Мандатот на членовите на Надзорниот одбор на ЈПКД “Брегалница”-
Делчево трае 4 години. 
 

Член 4 
 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во  
“Службен гласник на ОпШтина Делчево”. 
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Број 07- 322/1                  СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05. 2009 година                   Претседател, 
Д е л ч е в о     Тони Трајановски, с.р. 

         
Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ” 
бр. 5/ 2002) и член 50 став 6 од Законот за измена  и доплнување на Законот за 
заШтита на децата (“Сл. весник на РМ' бр.65/2004 ), а согласно член 24, став 2 од 
Статутот на ОЈУДГ “Весели цветови” - Делчево, Советот на ОпШтина Делчево, на 
својата Втора седница одржана на ден  26.05.2009 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за разреШување на претставници 

на Советот на ОпШтина Делчево во Управниот одбор на 
ОпШтинската јавна установа Детската градинка 

 ,,Весели цветови “-Делчево 
 

Член 1 
 

 Се разреШуваат  претставницита на Советот на ОпШтина Делчево во 
Управниот одбор на ОЈУДГ “Весели цветови” и тоа: 
 
  1. Влатко Ристов, претставник на Советот на опШтина Делчево; 
 
 2.Ленче ѓеорЃиева, претставник на Советот на опШтина Делчево; 
 
 3.Гордана Спасевска, претставник на Советот на опШтина Делчево; 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на ОпШтина Делчево,,. 
 
 
Број 07- 323/1                СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05.2009година                       Претседател, 
     Д е л ч е в о                                 Тони Трајановски, 
с.р. 
  
Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ” 
бр. 5/ 2002) и член 50 став 6 од Законот за измена  и дополнување на Законот за 
заШтита на децата (“Сл. весник на РМ' бр.65/2004 ), а согласно член 24, став 2 од 
Статутот на ОЈУДГ “Весели цветови” - Делчево, Советот на ОпШтина Делчево, на 
својата Втора седница одржана на ден 26.05.2009 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за именување на претставници 

на Советот на ОпШтина Делчево во Управниот одбор на 
ОпШтинската јавна установа Детската градинка 

 ,,Весели цветови “-Делчево 
 

Член 1 
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 За претставници на Советот на ОпШтина Делчево во Управниот одбор на 
ОЈУДГ “Весели цветови” се именуваат: 
 
  1.  Тони Начевски, претставник на Советот на опШтина Делчево, 
дипломиран земјоделски инженер ; 
 
 2. Горан Јанковски, претставник на Советот на опШтина Делчево, ССС од с. 
Габрово; 
 
 3. Љупка Димитровска, претставник на Советот на опШтина Делчево, 
апсолвент на Филозофски факултет-Психологија 
 

Член 2 
 

 Мандатот на членовите на УО на ОЈУДГ “Весели цветови” претставници на 
основачот трае 4 (четири) години. 
 

Член 3 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
,,Службен гласник на ОпШтина Делчево,,. 
 
Број 07- 324/1    СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05. 2009година                      Претседател, 
     Д е л ч е в о                                Тони Трајановски, 
с.р. 
 
 Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник 
на Р.М број 5/2002 година),  Советот на опШтина Делчево на својата Втора седница 
одржана на ден 26.05. 2009 година, донесе 

 
 ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на ИзвеШтајот за работењето  
на Одделението за инспекциски надзор за 2008 година 

 
 1.Се усвојува ИзвеШтајот за за работењето на Одделението за инспекциски 
надзор за 2008 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
Службен гласник на опШтина Делчево. 
 
Број 07- 325/1                         СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05.2009 год.                   Претседател, 
     Делчево                         Тони Трајановски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Сл. 
Весник на РМ”, бр. 05/2002) и член 143 став 2 од Деловникот на Советот на 
општина Делчево, Советот на општина Делчево на својата 2(втора) седница 
одржана на ден  26.05, 2009 година  ја донесе следната 
 

ОДЛУКА 
За приоритет на проект и обезбедени средства за реализација на проект 

 
Член 1 

Оваа Одлука се донесува за потребите за аплицирање во Програмата за 
финансиска поддршка на руралниот развој за 2009 година, преку Агенцијата за 
финансиска поддршка на замјоделството и руралниот развој при Владата на РМ.  
 

Член 2 
Со оваа Одлука Советот на општина Делчево дава приоритет на проектот 

„Довршување на локален пат за с. Илиово од км2+690,00 до км 3+ 675,00” за 
аплицирање по Мерка 3.3 од Програмата за финансиска поддршка на руралниот 
развој за 2009 година: Инвестиции во реконструкција или изградба на патна 
инфраструктура во рурални подрачја.  

Вкупната вредност на инвестицијата изнесува 6.409.303,00 МКД, од кои 80% 
се бара финансиска поддршка од Програмата за финансиска поддршка на 
руралниот развој за 2009 година, а останатите 20% се обезбедени од општинскиот 
буџет за 2009 година во Програмата ЈД, Потпрограма ЈДО, Конто 482120. 
 

Член 3 
Проектот од член 2 од оваа Одлука е утврден како приоритетен преку 

спроведување на партиципативен пристап со формирање на Координативно тело 
со претставници од сите месни заедници, кое на работни состаноци ги утврди 
приоритетите за изградба и реконструкција на локални патишта во општина 
Делчево. 

 
Член 4 

Оваа Одлука стапува на сила осмиот ден од денот на објавување во 
Службен Гласник на општина Делчево. 
 
 

Број: 07-326/1        Совет на општина Делчево 
         26.05.2009 год. Претседател, 
                 Делчево  
  Тони Трајановски,ц.п. 
 
 Врз  основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002), Советот на ОпШтина Делчево, на својата Втора 
редовна седница, одржана на ден 26.05. 2009 година, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Кварталниот извеШтај 
за изврШувањето на Буџетот на ОпШтина Делчево 

за период 01.01.2009 - 31.03.2009 
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 1.Се усвојува Кварталниот извеШтај за изврШувањето на Буџетот на 
опШтина Делчево за периодот 01.01.2009 година - 31.03. 2009 година. 
 
 
 2.Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на ОпШтина Делчево”. 
 
 
Број 07- 327/1                 СОВЕТ НА ОПшТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.05. 2009 година                  Претседател, 
     Д е л ч е в о     Тони Трајановски, с.р. 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Сл. 
Весник на РМ”, бр. 05/2002) и член 143 став 2 од Деловникот на Советот на 
општина Делчево, Советот на општина Делчево на својата 2(втора) седница 
одржана на ден  26.05, 2009 година  ја донесе следната 
 
 

ОДЛУКА 
За приоритет на проект и обезбедени средства за реализација на проект 

 
Член 1 

Оваа Одлука се донесува за потребите за аплицирање во Програмата за 
финансиска поддршка на руралниот развој за 2009 година, преку Агенцијата за 
финансиска поддршка на замјоделството и руралниот развој при Владата на РМ.  
 

Член 2 
Со оваа Одлука Советот на општина Делчево дава приоритет на проектот 

„Довршување на Пат-Р 5 120 (с. Разловци - с.Митрашинци)” за аплицирање по 
Мерка 3.3 од Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој за 2009 
година: Инвестиции во реконструкција или изградба на патна инфраструктура во 
рурални подрачја.  

Вкупната вредност на инвестицијата изнесува 10.000.000,00 МКД, од кои 
80% се бара финансиска поддршка од Програмата за финансиска поддршка на 
руралниот развој за 2009 година, а останатите 20% се обезбедени од општинскиот 
буџет за 2009 година во Програмата ЈД, Потпрограма ЈДО, Конто 482120. 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука стапува на сила осмиот ден од денот на објавување во 

Службен Гласник на општина Делчево. 
 
 

Број: 07-328/1        Совет на општина Делчево 
         26.05.2009 год. Претседател, 

        Делчево      Тони Трајановски, с.р. 
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 Врз основа на член 29 став 1, 2, 3 и 4 од Статутот на Општина Делчево (Сл. 
гласник на Општина Делчево бр.12/2006), Градоначалникот на Општина Делчево 
го донесува следното 
 
 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за определување на член на Совет 
кој ќе го заменува Градоначалникот на Општина Делчево 

 за време на отсуство и спреченост 
 

 
1.  Се определува лицето Љупчо Петровски, член на Советот на Општина Делчево 
да го заменува Градоначалникот на Општина Делчево за време на негова 
спреченост или отсуство. 
 
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во Сл.гласник на Општина 
Делчево. 
 
Да се достави до: 
                                         - Архива 
                                         - Претседателот на Советот 
                                         - Љупчо Петровски 
 
 
 
        

ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Бр.08-338/1                                Градоначалник, 
 28.05.2009                                                                   Горан Малешевски, с.р. 
  Делчево 

 
 

 
 
 

 
 
 


